
8

3

7

2

6

5

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年10月29日（水）12回笠松2日

 1R サラ系３歳５組　５ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：180,000 円　／　2 着：36,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 スリーアロー
父:アルデバラン２  母:ピサノベネチアン

牝  3 東川公則
54.0

1:27.7
(－)

1-1-1-1 37.1 － 2 502
(+16)

後藤保（笠松）
（有）フジワラ・ファーム
フジワラフアーム

2 3 キョウワマロン
父:ゴールドアリュール  母:キョウワモンロー

牝  3 吉井友彦
54.0

1:28.0
(1 1/2)

2-2-2-2 37.1 － 1 455
(+3)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
協和牧場

3 7 ブルーウィステリア
父:キングヘイロー  母:グディニア

牝  3 山下雅之
△52.0

1:29.7
(8)

4-4-3-3 37.8 － 3 414
(+1)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
飛野牧場

4 2 ハヤトダマシイ
父:スターリングローズ  母:キスザスカイ

牡  3 花本正三
56.0

1:30.9
(6)

8-8-7-7 37.8 － 4 472
(0)

山際孝幸（笠松）
稲川專造
山際セントラルスタッド

5 6 オグリヒーロー
父:スクリーンヒーロー  母:オグリクェスチョン

牡  3 森島貴之
56.0

1:31.1
(1 1/2)

5-5-5-5 39.0 － 5 440
(+4)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
稲葉牧場

6 5 カブヤマジョオー
父:プリサイスエンド  母:ビッグティアラ

牝  3 佐藤友則
54.0

1:31.2
(1/2)

6-6-6-6 38.7 － 6 445
(-4)

井上孝彦（笠松）
柴田光男
細道牧場

7 4 チーキープリンセス
父:アッミラーレ  母:オーミシンデレラ

牝  3 大塚研司
54.0

1:31.3
(1/2)

3-3-4-4 39.6 － 7 421
(+2)

笹野博司（笠松）
山本幹雄
大西牧場

8 1 オルカアタック
父:アサクサデンエン  母:アクアサンライズ

牡  3 島崎和也
56.0

1:32.6
(6)

7-7-8-8 39.3 － 8 456
(+1)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
スピードフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,3,4,7,6,5,1,2

8,3,4,7,6,5,1,2

8,3,7,4,6,5,2,1

8,3,7,4,6,5,2,1

払戻金
単 勝 8 330円

複 勝 8 100円

3 100円

7 120円

ワイド 3-8 100円

7-8 160円

3-7 130円

馬 連 3-8 110円

馬 単 8-3 360円

3連複 3-7-8 170円

3連単 8-3-7 700円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


