1R サラ系3歳5組 5 サラ系3歳						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良			
【本賞金】1 着:180,000 円 / 2 着:36,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円												
着相) 馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 8	8	スリーアロー 父:アルデバラン2 母:ピサノベネチアン	牝 3	東川公則 54.0	1:27.7 (-)	1-1-1-1	37.1	_	2	502 (+16)	後藤保(笠松) (有) フジワラ・ フジワラフアーム	
2 3	3	キョウワマロン 父:ゴールドアリュール 母:キョウワモンロー	牝 3	吉井友彦 54.0	1:28.0 (1 1/2)	2-2-2	37.1	_	1	455 (+3)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 協和牧場	
3 7	7	ブルーウィステリア 父:キングへイロー 母:グディニア	牝 3	山下雅之 △52.0	1:29.7	4-4-3-3	37.8	_	3	414 (+1)	伊藤勝己(名古屋 (有) ホースケア 飛野牧場	
4 2	2 2	ハヤトダマシイ 父:スターリングローズ 母:キスザスカイ	牡 3	花本正三 56.0	1:30.9 (6)	8-8-7-7	37.8	_	4	472 (0)	山際孝幸(笠松) 稲川専造 山際セントラルス	タッド
5 6	6	オグリヒーロー 父:スクリーンヒーロー 母:オグリクェスチョン	牡 3	森島貴之 56.0	1:31.1 (1 1/2)	5-5-5-5	39.0	_	5	440 (+4)	山中輝久(笠松) 小栗孝一 稲葉牧場	
6 5	5	カブヤマジョオー 父:ブリサイスエンド 母:ビッグティアラ	牝 3	佐藤友則 54.0	1:31.2 (1/2)	6-6-6-6	38.7	_	6	445 (-4)	井上孝彦(笠松) 柴田光男 細道牧場	
7 4	4	チーキープリンセス 父:アッミラーレ 母:オーミシンデレラ	牝 3	大塚研司 54.0	1:31.3 (1/2)	3-3-4-4	39.6	_	7	421 (+2)	笹野博司(笠松) 山本幹雄 大西牧場	
8 1	1	オルカアタック 父:アサクサデンエン 母:アクアサンライズ	牡 3	島崎和也 56.0	1:32.6 (6)	7-7-8-8	39.3	-	8	456 (+1)	青木達彦 (笠松) (株) ファースト スピードフアーム	

● コーナー通過順位

1コーナー	8,3,4,7,6,5,1,2
2コーナー	8,3,4,7,6,5,1,2
3コーナー	8,3,7,4,6,5,2,1
4コーナー	8,3,7,4,6,5,2,1

● 払戻金

単 勝	8	330円
複 勝	8	100円
	3	100円
	7	120円

ワイド	3-8	100円
	7-8	160円
	3-7	130円

馬連	3-8	110円
馬単	8-3	360円

3連複	3-7-8	170円
3連単	8-3-7	700円